
U C H W A Ł A Nr XII/69/07
Rady Miejskiej w Tarczynie
z dnia 9 sierpnia 2007 roku

w  sprawie:  wykazu projektów,  które  gmina  Tarczyn  złoży  do  realizacji  w  ramach 
programów operacyjnych, o których mowa w art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych.

Na podstawie  art.  18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 
czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249 poz.  2104 ze  zmianami)  Rada 
Miejska w Tarczynie uchwala co następuje:

§ 1

Ustala  się  wykaz  projektów,  które  gmina  Tarczyn  złoży  do  realizacji  w  ramach  programów 
operacyjnych, o których mowa w art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych:

1. „Wodociąg  III/1/2  Racibory,  Nowe  Racibory,  Kawęczyn,  Pawłowice  –  projekt  i 
wykonanie” w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  Środowisko,  zapobieganie  zagrożeniom  i 
energetyka,

2. „Budowa SUW i wodociągu – Projekt i wykonanie IV Zachodnia część gminy” w 
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-
2013, Priorytet IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka,

3. „Rozbudowa SUW w Pawłowicach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  Środowisko,  zapobieganie 
zagrożeniom i energetyka,

4. „Drogi i chodniki – osiedle Tarczyn” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet V Wzmacnianie roli miast w rozwoju 
regionu,

5. „Kanalizacja  deszczowa  –  osiedle  Tarczyn” w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet V Wzmacnianie roli 
miast w rozwoju regionu,

6. „Modernizacja dachu budynku Zespołu Szkół w Pamiątce” w ramach Regionalnego 
Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  VII 
Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego,

7. „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.  Stępkowskiego  w  Tarczynie”  w  ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013, 
Priorytet IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka,

8. „Wysypisko  w  Jeżewicach”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego 
Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  Środowisko,  zapobieganie 
zagrożeniom i energetyka,

9. „Budowa kompleksu rekreacyjno – sportowego” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  VI  Wykorzystanie 
walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji,

10. „Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Jeziorzany” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka,



11. „Budowa kanalizacji  sanitarnej w m. Janówek” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka,

12. „Projekt  i  budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  m.  Przypki,  Wola  Przypkowska 
i  Grzędy”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  Środowisko,  zapobieganie  zagrożeniom  i 
energetyka,

13. „Projekt i budowa Domu Kultury w Tarczynie”  w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet VII Tworzenie            i 
poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego,

14. „Budowa  i  modernizacja  dróg  gminnych”  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet III Regionalny System 
transportowy,

15. „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  m.  Józefowice  i  Komorniki  ” w  ramach 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013, 
Priorytet IV Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka,

16. „Modernizacja  i  rozbudowa  budynku  w  m.  Kawęczyn  w  ramach  Regionalnego 
Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  V 
Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu, 

17. „Modernizacja i  rozbudowa budynku SP ZOZ Tarczyn – projekt  i  wykonanie  w 
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Mazowieckiego  2007-
2013, Priorytet VII Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego,

18. „  Modernizacja  i  rozbudowa  oczyszczalni  ścieków  w  obrębach  ewid.  Drozdy  – 
Jeziorzany,  Tarczyn  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa 
Mazowieckiego  2007-2013,  Priorytet  IV  Środowisko,  zapobieganie  zagrożeniom  i 
energetyka,

19. „Zagospodarowanie naturalnych warunków przyrody na rekreację i wypoczynek” 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-
2013,  Priorytet  VI  Wykorzystanie  walorów  naturalnych  i  kulturowych  dla  rozwoju 
turystyki i rekreacji.

§ 2

1. Gmina Tarczyn na realizację programów określonych w § 1 przeznacza 13 122 000 PLN.
2. Wysokość  środków,  w  tym  środków  pochodzących  z   budżetu  gminy  Tarczyn  na 

poszczególne programy operacyjne, w poszczególnych latach zawiera załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uzasadnienie:  Zgodnie  z  art.  206  ustawy  o  finansach  publicznych  uchwały  organów 
stanowiących  jednostki  samorządu  terytorialnego  winny  określać  wysokość  pochodzących  z 
budżetu j.s.t. przeznaczonych na realizację programów operacyjnych


